[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 сентября 2018 года

	№ 1115/1

О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Онежское»
В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Онежское» согласно приложению.

Перечень, объемы и периодичность оказания услуг и выполнения работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах соразмерны перечню, объемам и периодичности оказания услуг, выполнения работ, установленным конкурсной документацией, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1115 от 25 сентября 2018 г. по каждому многоквартирному дому.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования на официальном сайте администрации www.onegaland.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казённого учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Крылова Ю.Г.

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    И.И.Гришин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 25 сентября 2018 года № 1115/1
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

	1

	г. Онега
	пр. Гагарина, д. 61
	29,19 руб. за 1 кв.м.

	2

	г. Онега
	пр. Гагарина, д. 69
	23,47 руб. за 1 кв.м.

	3

	г. Онега
	ул. Горького, д. 30
	20,48 руб. за 1 кв.м.

	4

	г. Онега
	ул. Дружбы , д. 26а
	14,64 руб. за 1 кв.м.

	5

	г. Онега
	ул. Индустриальная , д.6
	22,31 руб. за 1 кв.м.

	6

	г. Онега
	ул. Индустриальная , д.8
	23,30 руб. за 1 кв.м.

	7

	г. Онега
	пр. Кирова, д. 21
	25,19 руб. за 1 кв.м.

	8

	г. Онега
	пр. Кирова, д. 156
	18,51 руб. за 1 кв.м.

	9

	г. Онега
	ул. Козлова , д. 21
	17,85 руб. за 1 кв.м.

	10

	г. Онега
	 ул. Козлова , д. 44
	16,67 руб. за 1 кв.м.

	11
	г. Онега
	ул. Козлова , д. 46

	13,84 руб. за 1 кв.м.

	12
	г. Онега
	ул. Красноармейская , д. 40

	15,34 руб. за 1 кв.м.

	13
	г. Онега
	ул. Кучина, д.7

	26,61 руб. за 1 кв.м.

	14
	г. Онега
	пр. Ленина, д.204

	21,68 руб. за 1 кв.м.

	15
	г. Онега
	ул. Лесопильщиков, д.2

	21,53 руб. за 1 кв.м.

	16
	г. Онега
	 ул. Лесопильщиков, д.3

	21,46 руб. за 1 кв.м.

	17
	г. Онега
	ул. Лесопильщиков, д.4

	25,60 руб. за 1 кв.м.

	18
	г. Онега
	ул. Лесопильщиков, д.6

	17,25 руб. за 1 кв.м.

	19
	г. Онега
	ул. Лесопильщиков, д.12

	17,27 руб. за 1 кв.м.

	20
	г. Онега
	ул. Лесопильщиков, д.13

	17,29 руб. за 1 кв.м.

	21
	г. Онега
	ул. Лесопильщиков, д.14

	17,04 руб. за 1 кв.м.

	22
	г. Онега
	 ул. Л. Толстого 2а

	18,46 руб. за 1 кв.м.

	23
	г. Онега
	ул. Новая, д.8

	26,05 руб. за 1 кв.м.

	24
	г. Онега
	 ул. Парковая, д.1

	23,36 руб. за 1 кв.м.

	25
	г. Онега
	 ул. Пешкова, д.6а

	16,77 руб. за 1 кв.м.

	26
	г. Онега
	ул. Пешкова, д.8а

	16,47 руб. за 1 кв.м.

	27
	г. Онега
	ул. Подлесная, д.35

	22,40 руб. за 1 кв.м.

	28
	г. Онега
	 ул. Полярная, д.2

	17,14 руб. за 1 кв.м.

	29
	г. Онега
	ул. Правды, д.1

	21,60 руб. за 1 кв.м.

	30
	г. Онега
	 ул. Приморская, д.6

	22,78 руб. за 1 кв.м.

	31
	г. Онега
	 ул. Приморская, д.7

	25,92 руб. за 1 кв.м.

	32
	г. Онега
	ул. Приморская, д.9

	21,69 руб. за 1 кв.м.

	33
	г. Онега
	ул. Приморская, д.10

	21,51 руб. за 1 кв.м.

	34
	г. Онега
	ул. Приморская, д.17

	16,74 руб. за 1 кв.м.

	35
	г. Онега
	пер. Рочевский, д. 5

	25,94 руб. за 1 кв.м.

	36
	г. Онега
	ул. Строительная, д.13

	17,65 руб. за 1 кв.м.

	37
	г. Онега
	ул. Труда, д.5

	18,15 руб. за 1 кв.м.

	38
	г. Онега
	ул. Труда, д.7

	18,15 руб. за 1 кв.м.

	39
	г. Онега
	 ул. Школьная, д.7

	22,19 руб. за 1 кв.м.

	40
	г. Онега
	ул. Школьная, д.20

	21,42 руб. за 1 кв.м.

0218092511150(1)